СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

        ПРОЕКТ

	Об участии города Новосибирска в Европейской сети Всемирной организации здравоохранения в VII фазе проекта «Здоровые города»

В целях реализации на территории города Новосибирска мероприятий по профилактике заболеваний и формированию здорового образа жизни,                    в соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Поддержать участие города Новосибирска в Европейской сети Всемирной организации здравоохранения в  VII фазе проекта «Здоровые города».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                                Д. В. Асанцев